Portaria Conjunta nº. 028/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e
no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 06 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 028/SAD/SES/2010)
APOIO DO SUS

95266 1 Araci Rodrigues de Carvalho 8

58471 2 Elizabete Moreira da Silva 9,49

95547 1 Helena de Morães Nunes 9,42

90530 1 Leonira Cabral dos Santos 8,68

95263 1 Terezinha Luiza Pelizzari 9,50

ASSISTENTE DO SUS

111317 1 Adriana Rodrigues da Costa 9,04

105800 3 Adriano Gardim da Silva 9,71

53853 5 Alice de Jesus Claudio 9,73

96559 1 Ana Maria Norberto da Silva 9,81

79056 1 Bernadete Nilva P. dos Santos 9,90

111341 1 Christiane Aparecida Ozan 9,77

111406 1 Christiane Leão Rufino 9,90

118068 1 Claudiana Duarte da Silva 9,85

94445 1 Claudio Duarte da Silva 9,31

42120 2 Cleuza Albuquerque Martins  9,47

118869 1 Cleuza Solange Gomes 9,99

97114 1 Cleyton Lauro da Silva 9,42

111842 1 Dicesar Silva Amaral 9,73

93423 1 Emanuel Messias Sodré de Oliveira 9,58

81112 1 Francisco Saturnino Azevedo 9,77

111123 1 Geane Aparecida Jardim Tosta 9,60

111817 1 Ives Campos Souza 9,73

89304 1 Izael Francisco Pinto 9,30

110999 1 Jennefer Sanford 9,87

113226 1 Jessiane Lima da Silveira 9,94

112137 1 Joarez Manoel Perin 9,94

92164 2 Juliano André Ribeiro Proença 9,73

87838 2 Leonardo Tadeu Almeida Oliveira 9,78

115413 2 Lucinete Gonçalves Pereira 9,66

42768 2 Maria Auxiliadora da Costa 8,60

118911 1 Maria da Gloria F. Souza 9,14

14469 1 Maria Gualberto Pereira 9,60

95277 1 Maria Rocha Silva 7,96

95358 1 Marlene Rodrigues de Almeida 9,59

111138 1 Neriton Teixeira Sigiliao 9,89

58074 1 Neuza Mariano de Oliveira 9,37

111665 1 Rodrigo Reis Santos França 9,13

3359 1 Rosangela Auxiliadora Pinheiro Dorileo 9,43

111316 1 Rosemeire da Silva Marques 9,85

111043 1 Sandra Roseli Bertote Neto 9,58

118594 1 Senira Santina Vendrusculo 9,96

82019 1 Veronica Maria Leite 9,96

PNS DO SUS

44967 3 Adriana Pinheiro Coelho 9,83

64219 2 Alaide Ribeiro de Figueiredo Vieira 9,79

80962 1 Ana Cristina Ferreira Gomes 9,90

104778 1 Arquimédio Antonio de Oliveira 9,35

97079 1 Aurélio Abdias S. Ferreira 9,71

113039 1 Catiane Peron 9,83

70249 3 Cedenice Ferreira da Silva 9,62

48127 6 Cícero Manoel de Freitas 9,79

7038 2 Conceição da Silva Campos 10

86711 1 Elaine Aparecida R. dos Santos 8,08

106817 1 Eliete de Souza Freitas 9,65

14548 2 Elinéia de Siqueira Leite 9,96

107315 1 Elson Lemes de Morães 9,79

123921 1 Ezilaine Nascimento Rosa 10

117045 1 Geanny Eloisa Lopes Leite Rondina 10

94372 1 Hudson Marcelo Costa 9,87

94372 2 Hudson Marcelo Costa
72518 2 Jacqueline Eunice Magalhães Campos 9,56

43404 1 Jane Benedita Campos Leite 10

82489 1 João Bosco de Almeida Duarte 9,97

72492 1 José Carlos Miranda Duarte 9,50

58566 1 Josefá Catarino do Vale 10

115530 1 Josiane Aparecida C. Santana 10

42226 2 Jucelia Clara Nunes de Souza 9,71

63785 1 Junia S. de C. Azambuja 10

118069 1 Karina Piccoli Potrich 9,10

63774 1 Leine Carla Monteiro Pereira da Silva 9,60

96566 1 Leliane Aparecida Pães de Barros 9,77

110685 1 Lenuce Ribeiro Aziz Ydy 9,73

114222 1 Liliam Maria Resende Brito 9,60

96158 3 Luzinéia Antonia Bispo Cunha 9,40

83837 3 Maria Gabriela Boabaid Teixeira 9,95

93333 1 Maricilda Brandão de Assunção Silva 9,54

43549 1 Marisa Fratari Tavares de Souza 9,45

122100 1 Miguel Aprelino Alito 9,89

118858 1 Oberdan Ferreira Coutinho Lira 9,91

127410 1 Patricia Hatsumi Yashiro Hosida 9,93

21736 1 Pedro de Sá Coutinho 9,90

93408 1 Rosangela de Oliveira 9,96

81948 1 Rosilene Ferreira de Andrade 9,92

58451 1 Sandra Consuelo Alves Santana 10

55189 7 Sonia  Maria Simões Monteiro 9,46

58346 1 Sonia Cristina Figueiredo Oliveira 10

42095 2 Teresa Cristina da Costa Pertile 10

66916 2 Valdir G. Leite dos Reis 9,87

43510 1 Vanda Parreira de Araújo 9,50

123865 1 Walter Bezerra Queiroz 9,09

95251 1 Wavinton José Soares da Costa 9,81

100018 2 Wilson Guimarães Novais 9,93

TÉCNICO DO SUS

130288 1 Mauro Nascimento de Almeida 9,82

111500 1 Suedi Ãngela de Almeida Silva 8,72

95440 1 Reginaldo Monteiro 9,23

74538 6 Eciy Vieira Santos 9,31

42171 2 Darci Inês Jager Perego 9,88

113034 1 Mariney Auxiliadora Guimarães 9,69

91826 2 Noemia Aparecida de Souza e Silva 9,69

42271 1 Rosa Nunes Boabaid 9,81